РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2014 года                                                             		№ 290

О внесении изменений в решение
Троснянского районного Совета
народных депутатов  от  27 декабря  2011 года
 № 99  « О внесении изменений в
 решение районного Совета народных
 депутатов  от 4 апреля 2011 года № 19
 «О структуре районного Совета народных депутатов»

В связи с внесением изменений в структуру  районного Совета народных депутатов Орловской области Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.	В пункте 1 слова: « руководитель аппарата» заменить на слова: «главный специалист»
Дополнить  словами : « - работники обеспечивающие техническое обслуживание  (Водитель)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

    Председатель районного                                      Глава района
Совета народных депутатов

                                  В.И.Миронов                                                       В.И.Миронов

4